GOVERNO MUNICIPAL DE

GESTÃO aogs-?02a

PORTARIA N” 229, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2025

o PREFEITO MUNICIPAL
DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUÍ, JOSE LUIS SOUSA , no uso de suas atribuições legais que
lhes são conferidas por Lei :

RESOLVE:

Art. 1». NOMEAR a Sr^ LUCILENE NEGREIROS CABRAL,
do RG-CPF (MF) n“ 016.706.053-88 SSP-PI,

CHEFE DA DIVISÃO DE TESOURARIA, da Secretaria

do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

portadora

para exercer o cargo em comissão de

Municipal de Finanças,

Art. 2“. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra em

vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de fevereiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

RIBEIRO, AOS 20 (VINTE) DIAS DO MÊS DEFEVEREIRO
DE BAIXA GRANDE DO

DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

/^^^LUÍS SOüSX^
PEÍEFEITO MUNICIPAL -

/

CNPJ: 41.S22.17a/a001.80
Erwquiel 2222. Cantro

c - Baixa Grande do Rit>o{ro Pteuí
on«. (88)3570-1473 EMAIL: prefeiturodetMi: a9rorKl*^bol.com.br

Ano XXIII • Teresína (Pl) - Sexta-Feira, 21 de Fevereiro de 2025 • EdiçãqycÇLXVI 139
o

S

i%
ldl:OB621EFODE221478 ld:0047F32DFlD21488

lOVBRH

'LW.»ftrf gtt.

PORTARIA 228. DE 20 DE FEVEREIRO DE 2025PORTARIA N- 226. DE 20 DE FEVKRKIRO OE 2025

O PREFEITO WIJNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO.

ESTADO DO PIAUÍ. JOSE LUÍS SOUSA . no uso de suas ambmções legais que

lhes sfto confíHidaspor Lei:

O FREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO.

ESTADO DO PIAUÍ. JOSF. LUIS SOtíSA, no uso de suas atribuiçdes legais que

lhes sfio conferidas por Lei:

RESOI.VE:
RESOLVE:

Art. l“. NOMEAR a Sr*. SÁGYLA VIEIRA DA SILVA, portadora do RG

n* 3.555.270 SSP-PL inseri» no CPF (MF) sob o n* 061.552.443-59, para exercer o

comissão de CHEFE DA DIVTSAO DE ATIVIDADES

ESTRAT^fCAS, da Superintendência dc Represen»çÍo bistiiucionai, <^^0

integrantedo Gabinetedo Prefeitodc BaixaGrandedo Ribeiro- F~stadk> do Piaui.

Art. r. NOMEAR s Sr-. LEIDE RAIISTA DOS SANTOS, portadora do

RG - CPF (MF) sob o »»• 943.745.973-87 SSP-PI. p«r« exercer o cargo etn oomisaBo

de DIRATORA DO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO E

FINANCEIRO, da Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Baixa Onuule do

Ribeiro - Estado do Piaul.

Art. 2*. - Revogadas as disposicOes cm contrário, a presente pcataiia entra em

vigor na c»ta de sua pubticaçfio, retroagindo seus efeito* a 03 do efvn-eiro de 202S.
Alt. r*. - Revogadas as disposições em cortfrário, a pr^emep<Mtariaentraeni

vigw na data de sua pubiícaçSo, retro^indo seus eíèiios a 03 de feveieiro de 2025.

GABINETE DO PREFErTO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 20 (VINTE) DIAS DO MÊS DEFEVERF.IRO DO ANO DE 2025. GABINETE IX) PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 20 (VINTE) DIAS DO MÊS DEFEVEREIRO DO ANO DE 2025.
Ihiblique-se, reg^acre-se e cumpra-se.

Pubbque-se. registre-se e cumpra-se.

V"

EDO MUNICIPAL-

lcl:07384E87C5841483 ld:X67C4A83CA721489

'OVOTNO MUMIOPAL OC

o--- -

PQRTARIA N* 229. DE 20 PE FEVEREIRO DE 2025
PORTARIA N"227. DE 20 DE FKVEREIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO.

ESTADO DO PIAUÍ. JOSE LU iS SOUSA . no uso de suas atribuições legais que

ibes sSo confinidas por Lei:

O PREFEITO MUNK:IPAL D£ BAIXA GRANDE DO RIBEIRO.

Eb-FADO DO PIAUI. J08K 1.U1S SOUSA, no uso de suas auibuições togais que

lhes sâoconferidas pior Ijti:

RESOLVE:
RESOLVE:

Art. I*. NOMEAR a Sr*. LUCILENE NEGREIROS CABRAl.., portadora

do RG-CPF (MF) o“ 0161.706.053-88 SSP-PI, pani exercer o ca^ocm comhiaãodc

CHEFE DA DIVISÀO DE TESOURARIA da Secretaria Municipal dc Finanças,

do Munkífxo de Büxa Grande do Ribeiro- Estado do Piaui.

Art. f. NOMEAR m Sr*. LAUDICÊIA BRITO VASCONCELOS

RIBEIRO, portadora do RO nT 2.932.383 SSP-PI. ínacrita no CPF (MF) sob o n*

033.565.063-58. para exetoer o cargo em comissáo de CHEFE DA DIVISÃO DE

GESTÃO £ PROGRAMAS, da SuperinKmdancie de Representação Institucional

t^gáo integrante do Gabinete do Prefeito dc Baixa Grande do Ribeiro- Estado do

Piaui.

Art. 2*. - Revogadas as tü^xtrições em contrário, a presente porraria entra em

vigor na data de sua publicação, rerroagindo seus efeitos a 03 de efvereiro de 2025Art. 2*. - Revogadas as disposições em contrário, s presente portaria entra em

vigor iia dalfl de sua ptibiicaçSo, ren-oagindo seus efeitos a 03 de feverairo de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 20 (VTNTF.) DIAS DO MÊS DEFEVEREIRO DO ANO DE 2025.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBFIRO. AOS 20 (VINTE) DIAS DO MÊS DEFEVEREIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se. registre-se e taimpra-se.Publique-ae, registre-se e cumpra-ae.

•réluis souSa
•FEITO MUNICIPAL -

FEITO MUNICIPAL -

(y

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais